57www.condor-cpc.com
steuerdruckschalter MDr - F
MDr – F ..H-s
Anwendung
Funktionsbeschreibung
neben den standardausführungen mit perbunan-Membran sind aktuell folgende typen erhältlich:
Die Condor Druckschalter der Baureihe MDr-F sind universell einsetzbar
und können wie folgt eingesetzt werden:

Achtung: Erfolgt beim Betätigen kein Druckanstieg darf die Taste nicht länger
gedrückt werden, da ein Systemfehler vorliegen muss.
Bezeichnung typenschlüssel Einschaltdruck
einstellbar (bar)
kl. Druck-
differenz
(bar)*
Ausschaltdruck
einstellbar (bar) gewicht (in g) Artikel-nr.
MDR-F 2Hmax-S MDR-F 2 HAA SAH A XXXA015 - - 0,11 … 2 430 254065
MDR-F 4Hmax-S MDR-F 4 HAA SAH A XXXA030 - - 0,22 … 4 430 254072
MDR-F 8Hmax-S MDR-F 8 HAA SAH A XXXA060 - - 0,5 … 8 430 254089
MDR-F 10Hmax-S MDR-F 10 HAA SAH A XXXA075 - - 0,7 … 10 430 254096
MDR-F 16Hmax-S MDR-F 16 HAA SAH A XXXA120 - - 1 … 16 430 254102
MDR-F 32Hmax-S MDR-F 32 HAA SAH A XXXA240 - - 2 … 32 430 254119
MDR-F 2Hmin-S *1 MDR-F 2 HAA SAL A 005A015 0,04 … 1,89 0,07     0,11 0,11 … 2 430 254126
MDR-F 4Hmin-S *1 MDR-F 4 HAA SAL A 010A030 0,07 … 3,75 0,15     0,25 0,22 … 4 430 254133
MDR-F 8Hmin-S *1 MDR-F 8 HAA SAL A 020A060 0,2 … 7,5 0,3     0,5 0,5 … 8 430 254140
MDR-F 10Hmin-S *1 MDR-F 10 HAA SAL A 025A075 0,3 … 9,2 0,4     0,8 0,7 … 10 430 254157
MDR-F 16Hmin-S *1 MDR-F 16 HAA SAL A 040A120 0,4 … 15 0,6     1,0 1 … 16 430 254164
MDR-F 32Hmin-S *1 MDR-F 32 HAA SAL A 080A240 0,8 … 30 1,2     2,0 2 … 32 430 254171
MDR-F 2Htro-S MDR-F 2 HAA SAG A 005AXXX 0,04 … 1,89 - - 430 254188
MDR-F 4Htro-S MDR-F 4 HAA SAG A 010AXXX 0,07 … 3,75 - - 430 254195
MDR-F 8Htro-S MDR-F 8 HAA SAG A 020AXXX 0,2 … 7,5 - - 430 254201
MDR-F 10Htro-S MDR-F 10 HAA SAG A 025AXXX 0,3 … 9,2 - - 430 254218
MDR-F 16Htro-S MDR-F 16 HAA SAG A 040AXXX 0,4 … 15 - - 430 254225
MDR-F 32Htro-S MDR-F 32 HAA SAG A 080AXXX 0,8 … 30 - - 430 254232
* am unteren … oberen Ende des Bereichs
*1 Der zu überwachende Mindestdruck und der Betriebsdruck müssen im Druckspektrum des Einschaltdruckes liegen.